
SMLOUVA O VYPOŘÁDÁNÍ ZÁVAZKŮ

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění,
mezi těmito smluvními stranami:

Statutární město Prostějov,
nám. T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
Zastoupené Mgr. Petrem Ivánkem, vedoucím odboru školství, kultury a sportu MMPv 
IČO:. 00288659 
DIČ 00288659 

- (dále jen „příjemce")
a

Silvie Hrachová
s místem podnikání na adrese Lhotsko 24, 763 12 Vizovice
IČO: 76427021
(dále jen „poskytovatel")

I.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 17.1.2021 Smlouvu o vystoupení skupiny Fleret a Zuzana 
Šuláková č. PVMU 14341/2021 20 (dále jen „Smlouva") a dodatek č. 1 ke Smlouvě (dále 
jen („Dodatek") dne 1.2.2021.

2. Příjemce je povinným subjektem pro zveřejňování v Registru smluv dle Smlouvy uvedené 
v ustanovení odst. 1. tohoto článku, ve znění Dodatku, a má povinnost uzavřenou Smlouvu 
zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru srriiuv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „ZRS").

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že došlo k pozdnímu uveřejnění Smlouvy uvedené 
v odst. 1 tohoto článku v Registru smluv, a to ke dni 30.4.2021, a do okamžiku sjednání 
této smlouvy nedošlo k uveřejnění Dodatku. Smluvní strany konstatují, že jsou si vědomy 
právních následků s tím spojených.

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané Smlouvy 
a jejího Dodatku, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti 
uzavřené Smlouvy a jejího Dodatku a v souladu s jejím obsahem plnily, cosi vzájemně 
ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku pozdního uveřejnění Smlouvy a 
nezveřejnění Dodatku v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve 
znění, jak je dále uvedeno.

li.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv 
a povinností, který'touto smlouvou nově sjednávají, je zceia a beze zbytku vyjádřen textem 
původně sjednané Smlouvy1, která tvoří pro tyto účely přílohu č. 1 této smlouvy, ve znění 
Dodatku, který tvoří pro tyto účeiy přílohu č. 2 této smlouvy.

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 
sjednané Smlouvy věznění Dodatku považují za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti

V 2



vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně

nároky z titulu bezdůvodného obohacení.
3. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle ZRS

Smlouvy uvedené v cl. I. odst. 1 této smlouvy ve znění Dodatku, se tímto zavazuje druhé
smluvní straně k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru

smluv v souladu s ustanovením § 5 ZRS.

se

lil.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý

s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

smluv.

(. 2o-3.6. 10MV.y<?.THVÍ.. dne V

, , _ x ...
iny Fleret a Zuzana Sulakova

Příloha č. 2 - Dodatek č. 1 ke Smlouvě o vystoupení skupiny Fleret a Zuzana Šuláková

m
12a.

?VMU_8205_2021_2í
1.

Jk, j

12b.
PVMU_14341_202TJ

2.

!

2/2



St> tO. ■/s -z S00ftP002B2DO

/^XsiWIA HRACHOVÁ 
/ M LHOTSKO 24
1 ^ VIZOVICE 76312 _____________________________________________

IČO: 70427021 DIČ: CZ8154200439
MOBIL' 777 122 054 EMAIL: sllvla-lleret@emall.cz bankovní spojeni: Č.Ú.: Česká spořitelna 1431990389/0800

SMLOUVA O VYSTOUPENÍ SKUPINY FLERET
A ZUZANA ŠULÁKOVÁ

NÁZEV POŘADU: FLERET A ZUZANA ŠULÁKOVÁ
VYSTAVIL: SILVIA HRACHOVÁ DNE: foíl&t Č. OBJ:

7kontaktní osoba: //£■£• "MVui M^/CDI'0)
mohil: GIG <9*10
emalIz^fH^-. (?'prvs\c\o V. ey
www odkaz na akci: ka-vW- Í6 ch( ____________
kontakt na prodej vstupenek:,______  ■ ‘ \ _ •—
NÁZEV AKCE: M>mWi

KKuSII/OVm

Příjemce: 1 ^ _
n0 7mfr$N\ hestč) w>nF.\7 0 v 
kai\ T-c. ^olm-

-tgQj7£2ĎV
■WG cH

HKÍWWtWt 7
Zpra
covatelIČO: COŽJJ6 5*7 DIČ:_________ ,

ZASTOUPENÝ: /?<£>?• ?£'7tol Doílo: 1 9, 01, 2021
třW?.....  ............... ................................. " , ,/7 jfjf toijrTf

PATUMrSq.Žď HOPINA:t a DÉLKA VYSTOUPENÍ: jg1 MlSTO VYSTOUf
ínak

PŘESNÁ ADRESA MÍSTA KONÁNÍ:

SllfiMřŽiChi^4 ^ Počet vystoupení: 1 Umělecký vedoucí: Ing. Zdeněk Hrachový

Ubytování pro:Y osob Rozdělení pokojů: 3x samostatný dvoulůžkový pokoj, lx Jednolůžkový pokoj
telefon: ANOD NE(£TAdresa hotelu/pensionu:.

CENA POŘADU BUDE PROPUUSENA:~HOTO¥E-GLRREVODEM 
V PŘÍPADĚ PLATBY V HOTOVOSTI BUDE PROPLACENA FAKTURA 
PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, V PŘÍPADĚ PLATBY PŘEVODEM 
JE FAKTURA SPLATNÁ 7 DNÍ PŘED DATEM VYSTOUPENÍ NA 
ÚČET: ČESKÁ SPOŘITELNA - 1431990389/0800
CELKOVÁ CENA POŘADU: G5' ocer^ AWW

Honorář umělců: íS~£%Ž?f" Kč 

Honorář techniků:

Dodané plakáty: ks

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ: OBČERSTVENÍ: 2X BÍLÉ VÍNO, 5X VODA JEMNĚ PERLIVÁ, SX NEPERLIVÁ, SX COCA 
COLA, 6X PIVO, KÁVA, KUŘECÍ A VEPŘOVÉ ŘÍZKY, SÝROVO-MASOVÁ MÍSA (DLE MOŽNOSTÍ)
POŘADATEL ZAŠLE NA OSU AKTUÁLNÍ REPERTOÁROVÝ LIST, KTERÝ JE SOUČÁSTÍ TÉTO SMLOUVY

VŠEOBECNÉ ZÁVAZNÉ PODMÍNKY;
POŘADATEL PODPISEM STVRZUJE, ŽE Sl PŘEČETL DŮKLADNĚ SMLOUVU A SPLNÍ NÁSLEDUJÍCÍ:
1) POŘADATEL ZAJISTÍ PROFESIONÁLNÍ OZVUČENÍ AKCE, ZVUKAŘ MUSÍ SPLŇOVAT POŽADAVKY 

DLE AKTUÁLNÍHO STAGE PLÁNU A TO BEZEZBYTKU (VIZ ZADNÍ STRANA SMLOUVY).
2) POŘADATEL OBDRŽÍ POŽADOVANÉ PLAKÁTY A FOTKY AKTUÁLNÍ SESTAVY SKUPINY FLERET K 

PROPAGACI KONCERTU (BEZ KONZULTACE JINÉ FOTKY NELZE POUŽÍT POD POKUTOU 5000,- KČ)
3) V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ, POŘADATEL ZAJISTÍ KRYTÉ PÓDIUM ZABEZPEČENÉ 

PROTI DEŠTI, V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH BUDOU NA PÓDIU UMÍSTĚNA FUNKČNÍ OHŘEVNÁ ZAŘÍZENÍ 
V PODOBĚ TEPLOMETŮ, POKUD TO NEBUDE - NELZE KONCERT USKUTEČNIT.

4) POŘADATEL ZAJISTÍ A UHRADÍ UBYTOVÁNÍ V HOTELU NEBO PENSIONU 3X SAMOSTATNÝ 
DVOULŮŽKOVÝ POKOJ A IX SAMOSTANÝ JEDNOLŮŽKOVÝ POKOJ. PODMÍNKOU JE TELEVIZE A 
WC S KOUPELNOU NA POKOJI.
ABSOLUTNĚ NEVYHOVUJÍCÍ JSOU UBYTOVNY, STUDENTSKÉ KOLEJE A PODOBNÉ ZAŘÍZENÍ.

5) POŘADATEL V PŘÍPADĚ PLATBY V HOTOVOSTI UHRADÍ NA ZÁKLADĚ FAKTURY HONORÁŘ V 
HOTOVOSTI PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, V PŘÍPADĚ PLATBY PŘEVODEM UHRADÍ HONORÁŘ 
NA ZÁKLADĚ FAKTURY 7 DNÍ PŘED DATEM VYSTOUPENÍ.

6) ZRUŠÍ-LI POŘADATEL AKCI MÉNĚ NEŽ 30 DNŮ PŘED DATEM KONÁNÍ KONCERTU JE POVINEN 
UHRADIT DODAVATELI 100% SMLUVENÉ ČÁSTKY. TOTO PLATÍ I V PŘÍPADĚ NEUSKUTEČNĚNÍ 
AKCE Z DŮVODU NEDODRŽENÍ VŠEOBECNÝCH ČI TECHNICKÝCH PODMÍNEKTENTO BOD " 
NEPLATÍ POUZE V PŘÍPADĚ ŽIVELNÉ POHROMY.

7) DODAVATEL SE ZAVAZUJE, ŽE SE DOSTAVÍ NA MÍSTO ÚČINKOVÁNÍ VČAS A TO MINIMÁLNĚ 30 
MINUT PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ.

8) NEUSKUTEČNÍ-LI SE VYSTOUPENÍ ZE STRANY DODAVATELE ZE ZÁVAŽNÉHO DŮVODU (NEMOC, SMRT, 
NEHODA..) BUDE PROPLACENÁ ZÁLOHA VRÁCENA NA ÚČET POŘADATELE DO 7 PRACOVNÍCH DNŮ.



TECHNICKÉ PODMÍNKY:
1. JEVIŠTĚ: MINIMÁLNÍ ROZMĚRY 6X4, PŘÍPOJKY EL. PROUDU V DOSAHU - 3 FÁZOVÁ ZÁSUVKA 3X 18A NEBO 3X32A,

SAMOSTATNÉ MÍSTNÍ OSVĚTLENÍ A TECHNIK OSVĚTLENÍ, POKUD JSOU K DISPOZICI SVĚTLA, KOUŘ.
2. OZVUČENÍ: -VLASTNÍ-O- ZAJIŠŤUJE POŘADATEL Ó

DOPORUČENÝ ZVUKAŘ___________________________MOBIL_____________________ ________________________
3. POŘADATEL NA SVÉ NÁKLADY ZAJISTÍ 2 HODINY PŘED VYSTOUPENÍM A 1/2 HODINY PO VYSTOUPENÍ 2 POMOCNÍKY

NA STĚHOVÁNÍ PÓDIOVÉ APARATURY. POŘADATEL ZAJISTÍ NA PÓDIUM ŽIDLI PRO PANÍ ŠULÁKOVOU
4. PŘÍSTUP DO SÁLU: PRO ZVUKAŘE MIN. 3 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ, PŘÍTOMNI 2 POMOCNÍCI NA STĚHOVÁNÍ

APARATURY, POMOCNÍCI JSOU K DISPOZICI I PO SKONČENÍ VYSTOUPENÍ
5. TEPLOTA V SÁLE: MINIMÁLNĚ 17 STUPŇŮ CELSIA. VENKOVNÍ VYSTOUPENÍ V ZIMNÍCH MĚSÍCÍCH NA PÓDIU BUDOU ZAJIŠTĚNA

FUNKČNÍ OHŘÍVADLA - TEPLOMETY
6. ZVUKOVÁ ZKOUŠKA: 2 HODINY PŘED ZAČÁTKEM VYSTOUPENÍ BEZ PŘÍSTUPU DIVÁKŮ DO SÁLU (platí jen pro uzavřené prostory)
7. ŠATNA UZAMYKATELNÁ PRO 7 OSOB (NEBO 2 MENŠÍ), STŮL, 7 ŽIDLÍ, WC, ODPADKOVÝ KOŠ
8. PRODEJ REKLAMNÍCH PŘEDMĚTŮ: POŘADATEL ZAJISTÍ A PŘIPRAVÍ 1 STŮL V PŘEDSÁLÍ
9. MOŽNOST VYVĚŠENÍ LOG SPONZORŮ, NA PLAKÁTECH NEPŘELEPOVAT LOGA SPONZORŮ
10. V PŘÍPADĚ VENKOVNÍHO VYSTOUPENÍ BOD 4. 6. 7. DLE MOŽNOSTÍ POŘADATELE

EMAIL

'tibx
:

PLAKÁTY NA PROPAGACI ODESLÁNY DOPORUČENOU POŠTOU DNE:

SMLOUVA ODESLÁNA DNE: Ů7 1

FOTOGRAFIE, RL, PROMO TEXT ODESLÁNY EMAILEM DNE:

a Ziuana šmáM

v Bíd*
STAGE PLAŇ FLERET a Zuzana Suláková ix kick,ixsňato, ixhi-hat,2x tom, ix dooř tom
7 MONITORŮ

6 CEST

2x overhead
XLR line + stojan na mikrofon
mikrofon má bubeník tvůj___ :

AKTUÁLNÍ PLAKÁT
JINÝ JEN 8 ODSOUHLASENÍM

EL KYTARA:
lx mlc Shurs SM57
3x AC 230 V
2x XLR nástrojovka
lx rpěv. mikrofon

MON cesta 6

BASKYTARA:
lx Dl Box • symetrický jack
2x AC 230 V
lx zpěv. mikrofon

UPŘESNĚNÍ:
h,.KYTARA BUDE MiT BUĎ
variant* í

bPJSPfjJnmjimSsiJ

lx shure S7
2XAC230Y
íxrofvjjntoíM
monitor cesta 4

AKU5T1CKÁ KYTARA:
lx kabel Jack-Jack
lx Dl Box
lx zpěv. mikrofon

lx mlc Shure SM57^
lx AC 230 V
lx zpěv. mikrofon

ZPĚVAČKA:

lx zpěv. mikrofon
IX ŽIDLE, >

AKORDEON:
lx XLR line + phnntom

nebo

IN EAR MON XLR (cesta 5) MON cesta SMON cesta 3 MON cesta 4MON cesta 2MON cesta 1 MON cesta 2

__________ POČET MONITORŮ (7 KUSŮ) BUDE VŽDY DLE STAGE PLÁNU!!?!

POŘADATEL SOUHLASÍ S PODMÍNKAMI UVEDENÝMI V TÉTO SMLOUVĚ
STAGE PLÁN PŘEDÁ DOMLUVENÉMU ZVUKAŘI
K PROPAGACI POUŽIJE JEN ODSOUHLASENÉ PROMO FOTOGRAFIE!!! GDPR □

D
P



S00AP0021EZW
řWv -UMr/Zoj/ ffa

Smlouvě o vystoupení skupiny Fleret a Zuzana Suláková 1&
(ho) L f

Dodatek č. 1 ke

Poskytovatel:
Silvie Hrachová
Lhotsko 24
Vizovice 763 12
IČO 76427021

/magistrát města
PROSTĚJOVA

_ Podatelna 4

Cis. dopor,

í Zpra-
I covatelDošlo: 0 2, 02. 2021

Č.J.: !Ukl.a
i znak

Příjemce:
Statutární město Prostějov
se sídlem nám. T.G.Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
IČO 00288659
zast. Mgr. Petrem Ivánkem, vedoucím Odboru školství, kultury a sportu Magistrátu města Prostějova

se dohodli na změně Smlouvy o vystoupení skupiny Fleret a Zuzana Šuláková (dále jen ,,Smlouva“)
takto:

I.
Předmět dodatku

Všeobecné závazné podmínky, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, se doplňují o bod 9, který zní:

9. Pokud budou v době dohodnutého termínu konání vystoupení platit krizová opatření přijatá vládou
ČR z důvodů ohrožení zdraví v souvislosti s prokázáním výskytu koronaviru (označovanýchjako SARS
CoV-2) na území České republiky, na základě kterých nebude možné umělecké vystoupení uskutečnit,
pořadatel může od smlouvy odstoupit bez nároku zprostředkovatele na zaplacení smluvní odměny,
smluvní pokuty nebo náhrady škody. Zároveň se neuplatní ani sankční ujednání uvedená v bodu 6 těchto
Všeobecných závazných podmínek.

n.
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání Smlouvy ze dne 17.1.2021 zůstávají v platnosti a nemění se.
2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran.
3. Tento dodatekje vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana

obdrží jeden stejnopis.
4. Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy a zároveň

prohlašují, že byl uzavřen ze svobodné a vážné vůle stran, že považují jeho obsah za určitý a
srozumitelný a že jsou jim známy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto dodatku
rozhodující.

L H Q ' S wG Tqj>Sx£ Od>\/erA z lOul .dne.VdneV

Za pZa pos




